UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-TTPTQĐ Thanh Hoá, ngày      tháng 6 năm 2022
V/v đề nghị đăng tải thông tin công bố công

khai các khu vực được thực hiện dự án xây

dựng kinh doanh nhà ở để bán hoặc để bán

kết hợp cho thuê được chuyển nhượng quyền

sử dụng đất dưới hình thức phân lô, bán nền.

 Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- UBND huyện Đông Sơn.

Ngày 22/6/2022, UBND tỉnh ban hành Công văn số 8915/UBND-CN về

việc công bố công khai các khu vực được chuyển nhượng quyền sử dụng đất

dưới hình thức phân lô, bán nền trước khi tổ chức thực hiện dự án: Khu dân cư

Tây Bắc đường vành đai phía Tây tại xã Đông Thịnh, huyện Đông Sơn và

phường Đông Tân, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2890/UBND-

CN ngày 04/3/2022 về việc thực hiện quy định về công bố công khai các khu

vực được thực hiện dự án xây dựng kinh doanh nhà ở để bán hoặc để bán kết

hợp cho thuê được chuyển nhượng quyền sử dụng đất dưới hình thức phân lô,

bán nền trên địa bàn tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ quan

thực hiện đăng tải công khai các khu vực được chuyển nhượng quyền sử dụng

đất dưới hình thức phân lô, bán nền trước khi tổ chức thực hiện dự án: Khu dân

cư Tây Bắc đường vành đai phía Tây tại xã Đông Thịnh, huyện Đông Sơn và

phường Đông Tân, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa trên Website của cơ

quan mình, kể từ ngày 24/6/2022.

* Hồ sơ đăng tải thông tin, bao gồm:

- Công văn số 8915/UBND-CN ngày 22/6/2022 của UBND tỉnh;

- Quyết định số 1300/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh;

- Bản vẽ quy hoạch không gian kiến trúc cảnh quan tỷ lệ 1/500 Khu dân

cư Tây Bắc đường vành đai phía Tây tại xã Đông Thịnh, huyện Đông Sơn và

phường Đông Tân, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Trung tâm PTQĐ;

- Trung tâm CNTT (để đăng tải trên Website của Sở);

- Lưu: VT.

              Mai Nhữ Thắng

		namlp.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T15:26:49+0700

		cuongld.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T15:33:14+0700

		2022-06-24T18:31:59+0700

		2022-06-24T21:51:12+0700

		2022-06-24T21:51:38+0700

		stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T21:52:25+0700